
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS 

NOMBRA TITULAR.

RESOLUCIÓN TRA N° 246/1790/2015

RM REGION METROPOLITANA, 06/11/2015

                                                                                 V I S T O S:  L 18.834,  DL 3.551/1981,  DL 
1/2004,  DFL 8/2010 ,  D.F. L N° 7, de 1980,  

                                                                                 CONSIDERANDO:  Asígnase a Don(ña) 
Alejandro Antonio Saldivar Alarcon, las funciones de Director Regional de la Dirección Regional 
Copiapó.  

 
                                                                                  RESUELVO:

NÓMBRASE A:

a) Don(a) ALEJANDRO ANTONIO SALDÍVAR ALARCÓN,  RUN N° , en el cargo de 
DIRECTOR REGIONAL, grado 5º ESCALA DE SUELDOS DEL D.L. 3551, DE 1980, de la Planta 
de DIRECTIVOS, con jornada de 44 horas semanales, a contar del 9 de noviembre de 2015.

Esta persona no deberá rendir caución.

 Asume sus funciones el  9 de noviembre de 2015.

 

Impútese  el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  del  servicio 
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y NOTIFÍQUESE

Juan Alberto Rojas Barranti,E=jarojas@sii.cl 172.30.20.137 06/11/2015 Página 1 / 2

1446662784812658

Patricia Ximena Arriagada Villouta http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 06/11/2015 03:00:00

1446839670907

6 NOV 2015



Juan Alberto Rojas Barranti,E=jarojas@sii.cl 172.30.20.137 06/11/2015 Página 2 / 2

1446662784812658

Patricia Ximena Arriagada Villouta http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 06/11/2015 03:00:00

1446839670907

6 NOV 2015




